
1月の行事 　　

休

     　　　　　　　　 諸事情による変更はご容赦お願いします
　

　　　　　　　　　　　介護老人福祉施設　南岡山ナーシングホーム

　　　　　　　　　　　　通所リハビリテーション直通電話：（086）281－2292

休

休

30 31

23 24 25 ぷちカラオケ 26 27

休

28 おたまリレー 29

16 17 輪投げ 18 19 ハンバーガー販売 20

休

21 22

13 14 159 10 11 12

ボーリング

休

6 7 8

ぷちカラオケ

2 3 4 5

FOR   ALL

日 月 火 水 木 金 土

1

あけましておめでとうございます。

皆様には、幸せ多き新春をお迎えのことと

お喜び申し上げます。

旧年中は南岡山ナーシングホームデイケアをご利用いた

だきましてありがとうございました。

年も改まり、皆様にはこれまで以上にご満足いただける

ようにとスタッフ一同気持ちを新たにして参ります。

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

祝日
年末年始の休業日

12/30～1/3
５日

甘酒
11日

おしるこ

お正月限定のお茶菓子

甘酒

おしるこ

エレクトーン

紙芝居

祝日 漬物の販売

フラワー

アレンジメント

誕生日会

フラワーアレンジメント

２０日（木）から

花器お預かりいたします

５日（水） 「とくし丸」

「メルヘンパン」お休み

ハンバーガー屋さんが
（キッチン森のくまさん）

ナーシングにやってきます！

１月１９日（水）

ご利用日でない方もお待ちしております。

詳しくは職員までお声掛けください。

エレクトーン

紙芝居

11日（火）

ご利用日でない方も

一度職員にお声掛けください！


